29/11/2018 Chave de Autenticidade: 9995.BFFE.D3F2.E926

https://sistemas.furg.br/sistemas/sedoc/aplicacoes/cria_doc/tela_visualizardoc.php 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação

PORTARIA Nº 3539/2018

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO - ICHI -
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das suas
atribuições, nesta data,

RESOLVE:

Designar a banca para avaliar a progressão funcional do Prof José Vicente

de Freitas referente ao processo 23116.010861/2018-31.

       Prof. Dr. Francisco das Neves Alves (ICHI/FURG) - PRESIDENTE
       Profª Drª Maria Letícia Mazzuchi Ferreira (UFPEL);
       Prof. Dr. Valdo Hermes de Lima Barcelos (UFSM);
       Profª Drª Silvia Helena Martins (USP)
       Prof. Dr. Marcos Sorrentino (ESALQ/USP) – SUPLENTE

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
ICHI - Instituto de Ciências Humanas e da Informação

Em 29 de novembro de 2018

Derocina Alves Campos Sosa
Diretora do ICHI